PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

05.06.2015

№ 1022
	О внесении изменений                     в постановление администрации города                      от 31.07.2014 № 1251                        «О создании межведомственной рабочей группы по оказанию помощи гражданам Украины, покинувшим места своего постоянного проживания                  и находящимся                                  на территории города Березники»

В соответствии с подпрограммой 5 «Оказание содействия добровольному переселению в Пермский край соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Пермского края «Содействие занятости населения», утвержденной постановлением правительства Пермского края от 03.10.2015                         № 1315-п, в связи с кадровыми изменениями

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации города от 31.07.2014 № 1251 «О создании межведомственной рабочей группы по оказанию помощи гражданам Украины, покинувшим места своего постоянного проживания и находящимся на территории города Березники» (далее -Постановление) следующие изменения:

1.1.дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«31.Определить уполномоченным органом по реализации подпрограммы 5 «Оказание содействия добровольному переселению        в Пермский край соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Пермского края «Содействие занятости населения», утвержденной постановлением правительства Пермского края от 03.10.2015 № 1315-п, управление по связям                                               с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города.».
2.Состав межведомственной рабочей группы по оказанию помощи гражданам Украины, покинувшим места своего постоянного проживания и находящимся на территории города Березники, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 05.06.2015 № 1022
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 31.04.2014 № 1251
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по оказанию помощи гражданам Украины, покинувшим места своего постоянного проживания и находящимся на территории города Березники
	Лебедев

Андрей Юрьевич
	заместитель главы администрации, председатель Межведомственной
рабочей группы

	Якин

Алексей Анатольевич

	заместитель главы администрации, заместитель председателя Межведомственной рабочей группы

	Сорокина

Ольга Николаевна
	заведующий отделом по работе
с населением и обращениями граждан управления по связям
с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города, секретарь Межведомственной рабочей группы

	Члены Межведомственной рабочей группы:

	Ахмет-Набиева

Галина Нургалиевна

	начальник управления

Пенсионного фонда в городе Березники Пермского края
(по согласованию)

	Мищенко
Галина Николаевна

	и.о. заведующего отделом аналитики
и безопасности администрации города

	Вербицкая

Наталья Николаевна
	начальник управления
по связям с общественностью
и вопросам внутренней политики
администрации города

	Воробьёв
Сергей Владимирович

	начальник управления
по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства
администрации города

	Исакова

Вера Ивановна
	директор КГУ «Центр занятости
г. Березники» (по согласованию)

	Кулаков

Руслан Жанович

	начальник Верхнекамского территориального управления
по организации медицинской помощи Министерства здравоохранения Пермского края (по согласованию)

	Загородских
Светлана Александровна
	заведующий отделом юридической экспертизы управления правовой экспертизы администрации города

	Мухатаева

Татьяна Анатольевна

	председатель комитета по вопросам образования администрации города

	Пластинина

Ольга Александровна
	и.о. начальника отдела УФМС России
по Пермскому краю в г. Березники
(по согласованию)

	Рахмуллин

Валерий Владимирович

	заместитель главы администрации

	Романенкова

Людмила Ивановна

	начальник территориального управления Министерства социального развития
Пермского края по Березниковскому городскому округу и Усольскому муниципальному району

(по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]